
AGENTŪRA 

Europos Sąjungos geležinkelių agentūra yra Reglamentu (ES) Nr. 2016/796 įsteigta Europos 

Sąjungos agentūra. Jos tikslas – padėti kurti bendrą Europos geležinkelių erdvę be sienų, užtikrinant 

aukštą saugos lygį. 

 

Europos perėjimas prie tvarios ir saugios geležinkelių sistemos be sienų 

 

Siekdami šio tikslo įsipareigojame: 

 

› išduoti sertifikatus, leidimus ir teikti patvirtinimo paslaugas geležinkelių sektoriui; 

› suformuoti bendrą požiūrį į Europos geležinkelių eismo valdymo sistemos (ERTMS) saugą; 

› stebėti nacionalines saugos institucijas (NSI) ir notifikuotąsias įstaigas; 

› teikti paramą (pvz., sklaidos ir mokymo srityje) valstybėms narėms, NSI ir 

suinteresuotiesiems subjektams; 

› teikti techninę paramą Europos Komisijai ir 

› padėti užtikrinti geresnę prieigą Europos geležinkelių sektoriaus klientams. 

 

Daugiau informacijos apie mūsų veiklą pateikiama mūsų bendrajame programavimo dokumente. 

 

Agentūros būstinė yra Valansjene, o Lilyje yra tam tikros patalpos, kuriose rengiami konkretūs 

renginiai. Apie agentūros misiją, viziją ir vertybes skaitykite čia. 

 

Daugiau informacijos apie mus rasite mūsų svetainėje era.europa.eu. 

 

 


